
Rodinný dům Kancelář Obchod Sklad

Profi baustoffe CZ, s.r.o.
Vídeňská 140/113c, 619 00 Brno
info@profi baustoffe.cz
 Tel.: +420 511 120 310
 Fax: +420 543 213 948

 Pro dokonalé vyrovnání podlah v interiéru

 Rychletuhnoucí a rychle pochůzné 

 Delší skladovatelnost díky voděodolnému balení 

SAMONIVELAČNÍ STĚRKY 

 Pro dokonalé vyrovnání podlah v interiéru

 Rychletuhnoucí a rychle pochůzné 

 Delší skladovatelnost díky voděodolnému balení 

SkladObchodKancelářRodinný důmRodinný dům

SAMONIVELAČNÍ STĚRKY



Speciální podmínky pro různé povrchy vyžadují přesně sladěné produkty. 
PROFI samonivelační stěrky jsou vhodné pro vyrovnání nerovností podkladu 
v interiéru. Optimálních výsledků dosáhnete s použitím PROFI penetrací 
a PROFI lepidel na obklady a dlažby.

PŘÍKLAD KONSTRUKCE:
POD DLAŽBU

SAMONIVELAČNÍ STĚRKY - RYCHLE A NA ROVINU

VAŠE PODLAHY SI ZASLOUŽÍ 
TEN NEJLEPŠÍ ZÁKLAD
Na optimálně připravených podkladech se pracuje jednodušeji. PROFI samonivelační stěrky vykazují nízké smrštění, 
vyznačují se vysokou rovinností a jsou i rychle a snadno zpracovatelné. Dobré důvody pro perfektní výsledek. 
Všechny stěrky jsou určené pro vyrovnání cementových a sádrových podkladů před pokládkou podlahových krytin 
v interiéru, jsou vhodné pro podlahové vytápění a pro plochy zatížené pojezdem kolečkových židlí.

PROFI NIVELLUX 25 Kat. číslo 6060, pytel (25 kg) 

 Samonivelační cementová rychletuhnoucí podlahová stěrka
 Ideální do bytových prostor
 Tloušťka vrstvy 1–20 mm
 Pochozí: po 4–6 hodinách
 Doba zpracovatelnosti: min. 30 minut
 Pevnost v tlaku větší než 25 N/mm2

 Spotřeba: 1,7 kg/m2/mm

Kat. číslo 6062, pytel (25 kg) 

PROFI NIVELLUX 35 Kat. číslo 6061, pytel (25 kg) 

 Samonivelační cementová rychletuhnoucí podlahová stěrka
 Vhodná do bytových prostor ale i garáží, dílen a skladů
 Lze použít také jako fi nální povrchovou úpravu
 Tloušťka vrstvy 1–15 mm
 Pochozí: po 4–6 hodinách
 Doba zpracovatelnosti: min. 40 minut
 Pevnost v tlaku větší než 35 N/mm2

 Spotřeba: 1,7 kg/m2/mm

PROFI NIVELLUX 35 FEIN
 Samonivelační cementová rychletuhnoucí velmi jemná podlahová stěrka
 Vhodná do bytových prostor a do objektů občanské vybavenosti
 Obzvlášť hladký povrch ideální pod vinyl, korek, PVC, linoleum apod. 
 Lze použít také jako fi nální povrchovou úpravu
 Tloušťka vrstvy 2–10 mm
 Pochozí: po 4–6 hodinách
 Doba zpracovatelnosti: min. 40 minut
 Pevnost v tlaku větší než 35 N/mm2

 Spotřeba: 1,6 kg/m2/mm

PROFI NIVELLGIPS 35 Kat. číslo 6071, pytel (25 kg)  
 Samonivelační sádrová rychletuhnoucí podlahová stěrka
 Ideální do bytových prostor, kanceláří apod.
 Vhodná také na podklady na bázi dřeva
 Tloušťka vrstvy 1–15 mm
 Pochozí: po 2–3 hodinách
 Doba zpracovatelnosti: min. 40 minut
 Pevnost v tlaku větší než 35 N/mm2

 Spotřeba: 1,6 kg/m2/mm

Naše instruktážní video s řadou užitečných tipů naleznete zde: 
https://www.profi baustoffe.com/cs/instruktazni-videa/vyrovnani-podlahy-s-profi -nivellux-35/

INSTRUKTÁŽNÍ VIDEO ONLINE – PROFI SAMONIVELAČNÍ STĚRKY

Penetrace PROFI PRIMER K

Stěrka PROFI NIVELLUX 25

Podklad z potěru
PROFI ESTRICH

Dlažba

Penetrace PROFI PRIMER K

Spárovací hmota
PROFI FUGENMÖRTEL FLEX SCHMAL

Lepidlo PROFI PREMIUM FLEX KLEBER C2TES1

Očištění povrchu Provedení penetrace 
nebo kontaktního můstku

Provedení obvodové dilatace

Míchání stěrky Nalití stěrky na podklad Odvzdušnění stěrky 
ježkovým válcem

Pro přípravu podkladu před aplikací stěrek je nutné v závislosti na typu podkladu použít 
systémové penetrační nátěry či kontaktní můstky. Podle charakteru a savosti podkladu 
jsou k dispozici kontaktní můstky PROFI ADHEZNÍ MŮSTEK+ a PROFI BODENKONTAKT, 
epoxidový dvousložkový nátěr PROFI MULTIGRUND EPOXI se zásypem křemičitým pískem 
a penetrační nátěr PROFI PRIMER K. 
V případě nutnosti opravy nerovností a výtluků v podkladu doporučujeme použití 
rychletuhnoucí opravné malty PROFI REPASPACHTEL RAPID.

SAMONIVELAČNÍ STĚRKY - RYCHLE A NA ROVINUSAMONIVELAČNÍ STĚRKY - RYCHLE A NA ROVINUSAMONIVELAČNÍ STĚRKY - RYCHLE A NA ROVINU

ZVÝŠENÁ 
PEVNOST
ZVÝŠENÁ 
PEVNOST

Zk

oušeno dle

EN 1381
3

CA
C35-F8

B 2,0

CEMENTOVÝ
BESTSELLER
CEMENTOVÝ
BESTSELLER

Zk

oušeno dle

EN 1381
3

CT
C25-F6

B 1,5

ZVÝŠENÁ 
PEVNOST 
ZVÝŠENÁ 
PEVNOST 

Zk

oušeno dle

EN 1381
3

CT
C35-F7

B 2,0

PEVNOST 
A JEMNOST
PEVNOST 
A JEMNOST

Zk
oušeno dle

EN 1381
3

CT
C35-F7

B 2,0

strojní
zpracování

podlahové
vytápění

PROFI NIVELLGIPS 25 Kat. číslo 6070, pytel (25 kg) 
 Samonivelační sádrová rychletuhnoucí podlahová stěrka
 Ideální do bytových prostor
 Tloušťka vrstvy 1–25 mm
 Pochozí: po 2–3 hodinách
 Doba zpracovatelnosti: min. 40 minut
 Pevnost v tlaku větší než 25 N/mm2

 Spotřeba: 1,7 kg/m2/mm

SÁDROVÝ
BESTSELLER
SÁDROVÝ
BESTSELLER

EN 1381
3

CA
C25-F7

B 2,0

Vysvětlivky k piktogramům naleznete v aktuálním ceníku Profi baustoffe CZ, s.r.o.

SÁ
DR

O
VÉ

CE
M

EN
TO

VÉ


